την οποία ποσότητα δεν είχε καταβληθεί ο αναλογών 
Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης κατά παράβαση της περ. ζ 

της παρ. 2  του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 σε συνδυ-

ασμό με τις διατάξεις του άρθρου 119Α, της παρ. 2 του 

άρθρου 142 του ιδίου νόμου.

Επιβλήθηκε στον ανωτέρω υπαίτιο, πολλαπλό τέλος 

1.500,00 € (χίλια πεντακόσια ευρώ) πλέον Τελών Χαρτο-

σήμου (Τ.Χ) και υπέρ Ο.Γ.Α σε ποσοστό 2,4%, σύμφωνα 

με την διάταξη της παρ. 19  του άρθρου 15 του Κ.Ν.Τ.Χ.

Η Προϊσταμένη του Τελωνείου 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΤΛΕΡΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000